
I . 

nv 

1;- › 
.. _. 

” /' / 1 
_ 

`- _“ ł. _\'/,`_' 

ısıfl .~ ˇ// 

M.ø„„ă Smlouva O údržbě Systému 

w, ,-. 

ˇ 

Lžł., 
_./xi

x 

n. 

_ 

Ă' 

.' 

*.'~.

I 
,-n 

\far;z3“ 

vv 

MICHAL FILIP, Šıiøhøva 596, 149 00 Praha 4 
IČO; 61006327 DIČ; 011- 7003022059 
Bank. Spøjeniz ČS aa. č.ú. 731 16 389/0800 
zastoupena p. Michalem Filìpem 

(dále jen ,,zhotovitel“)

a 

Město Nymburk 
Palackého třída 449, 288 16 Nymburk 
IČO; 239500 
Bank. spojení: ČS Nymburk č.ú. 27-0504359359/0800 
zastoupena panem Ladislavem Kutíkem 

(dále jen “objednatel“) 

uzavírají na základě vzájemné dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o údržbě systému: 

Čı. 1 

Jednání ve věcech této smlouvy 

1. Ve věcech této smlouvy jedná za zhotovitele p.Micha1 FILIP. 
2. Za objednatele jedná ve věcech technických Bc. Zdeňka Hauerlandová. 
3. Kromě uvedených osob mohou být v rámci pověření plnou mocí oprávněny jednat i 

další osoby, a to na obou stranách Smlouvy. 

ČI. 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele udržovat komunikační vybavení, 
provádět kompletní servis I-IICOM 300 včetně jednání S výrobcem při odstraňování 
závad a zasahování do Systému, a zajišťovat potřebné provozní podmínky pro 
provoz pracovišť objednatele, a závazek objednatele zaplatit za to zhotoviteli 
sjednanou odměnu. Smlouva řeší podmínky poskytovaných Služeb a způsoby 
finančního vyrovnání. 

2. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány v objektech objednatele v Nymburce.

1



L 

Čı. 3 
Cenové podmínky 

Cena za veškeré služby poskytnuté zhotovitelem objednateli dle této Smlouvy je 
paušálně stanovena na 1200,- Kč/měsíc (cena je bez DPH). Při změnách cenových 
podmínek bude objednatel písemně informován zhotovitelem minimálně 3 měsíce 
před uvažovanou změnou. K případné změně cenových podmínek dojde po uzavření 
písemného dodatku k této Smlouvě. 

ČI. 4 
Specifikace údržby 

Zhotovitel se zavazuje udržovat komunikační vybavení a jeho propojovací rozvody 
HVT v provozuschopném stavu včetně evidence uživatelských dat. Zhotovitel může 
pověřit provedením díla své zaměstnance nebo jiné osoby. 
Služby budou zhotovitelem poskytovány v pracovní dny od 9.00 hod do 17.00 hod. 
Cena servisu zahrnuje podle dohody smluvních stran jednu návštěvu měsíčně, 
v rozsahu do 6 hodin včetně jízdného, cestovného. Konkrétní data návštěv budou 
dojednána S konkrétním pracovníkem objednatele. 
Do činnosti zhotovitele patří: 
- kompletní servis HICOM 300, opravy přípojek telefonů, zásuvek, opravy a 

úpravy přípojných šňůr, zásuvek, kabeláže, úpravy v ranžírovacích rozvaděčích a 
rozvodných krabicích, 

- vedení dokumentace kabeláže, přípojných koncových zařízení, ranžírovacích a 
rozvodných krabic, 

- zavedení změn do Systému Hicom 300 (oprávnění, nová čísla a S tím související 
úkony), 

- servisní měření přenosových parametrů na systému a preventivní prohlídky 
kabeláže, 

- kontrola a měření kontinuity žil a izolačních stavů, 
- přezkušování telefonních přístrojů a jejich možné opravy. 

Do činnosti zhotovitele nepatří: 
- odstranění závad, které byly způsobeny neoprávněným zásahem do Systému 

cizími osobami, 
- odstraňování závad a opravy Související S událostmi vyšší moci, 
- globální rozšiřovací práce na systému. 

Činnost nad rámec této smlouvy může zhotovitel provést na základě objednávky 
objednatele S tím, že odměnu za práce nad rámec této smlouvy Sjednaly Smluvní 
Strany ve výši 360,- Kč/hod Spolu scestovným ve výši 9,- Kč/Km. V ceně není 
zahrnuta cena spotřebovaného materiálu. 
V případě neprovederıí sjednané měsíční údržby systému ve Sjednaném rozsahu nebo 
nedodržení Sjednaného termínu údržby je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1200,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to do 10 dnů ode 
dne, kdy bude k úhradě smluvní pokuty objednatelem písemně vyzván.

2



Í v 
Cl. 5 

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel Se zavazuje: 

- zahájit Servisní zásah do 24 hod. od nahlášení závady (od 9.00 do 17.00 hod.) 
- v případě ohrožení systému, tj. velké poruchy Systému Související 

S propojovacími rozvody, zahájit servisní zásah do 2 hod. 
- vést dokumentaci o veškerých změnách na Systému 
- poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k rutinnímu udržování 

Systému Z hlediska uživatele. 

V případě nedodržení uvedených lhůt pro zahájení Servisního zásahu je Zhotovitel 
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 360,- Kč za každou započatou 
hodinu prodlení, a to do 10 dnů ode dne, kdy bude k úhradě Smluvní pokuty objednatelem 
písemně vyzván. 

Čı. 6 
Způsob ohlašování 

Závady budou ohlašovány objednatelem zhotoviteli telefonicky od 9.00 hod. do 
17.00 hod. na telefonní číslo 602 626 626 nebo 605 111 111. Pokud Zhotovitel změní 
tel. číslo, je povinen nové číslo neprodleně oznámit objednateli. 

ČI. 7 
Platnost Smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu je možné vypovědět S 3 
měsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu a to jak ze Strany objednatele, tak 
zhotovitele. Lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní Straně nebo dnem doručení 
druhé Smluvní Straně v případě hrubého porušení smluvních podmínek. 

ČI. 8 
Platební podmínky 

Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovìtelem vždy do 5. dne kalendářního 
měsíce následujícího po provedení prací S tím, že faktury budou splatné do 14 dnů od 
jejich doručení objednateli. Zhotovitel vystaví fakturu na paušáhií úhradu ve smyslu 
čl. 3 této smlouvy a rovněž na úhradu odměny za činnost vykonanou nad rámec této 
smlouvy v příslušném období na základě objednávky objednatele (tato činnost je 
vždy dokládána předávacím protokolem S odsouhlasením výkonů a použitého 
materiálu). V případě prodlení S úhradou plateb dle této Smlouvy je objednatel 
povinen Zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý 
den prodlení.

3



»4 

Cl. 9 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva exempláře obdrží 
objednatel a dva Zhotovitel. 

2. Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána dle jejich pravé a 
Svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

3. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

V Praze dne //4-\i`.2O03 V Nyxnhnree dne 16.5. 2003 

Zho ovìtel O jednatel

4


